境　界　確　認　申　請　書
　　年　　月　　日

湯　沢　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　申請人　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　下記私有地が、　　　　　　　　　　　　　　と隣接しており、これの境界確認を願いたく、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記

　　１　境界確認を必要とする理由

　　２　土地の所在、地目及び面積

　　３　関　係　書　類

　　　　・位置図（案内図）

　　　　・公図写

　　　　・登記事項証明書（要約書）